
  1/2  BAVARIA CUP 2009
Хорватия

17.10.2009 - 26.10.2009
Официальные результаты, класс "Bavaria 47 Cruiser"

№ Номер
на парусе

Участник (ФИО) ГодР Рзр Гонки Очки Место Город
1 2 3 4 5 6 7

1 40 ДОЛИНИН Александр
ГОЛОФАСТ Сергей
РОМАНОВ Павел
ШАТХАНОВ Александр
ШЕСТОПАЛОВ Александр
АНОПРИЕНКО Александр
ЛЯХОВА Наталья

1954
1968
1962
1977
1969
1966
1956

-
КМС

-
-
-
-
-

1 1 (5) 1 2 1 2 8,0 1 Одинцово

2 44 БОНДАРЕНКО Александр
МАРИНИН Андрей
ОКОРОКОВ Сергей
ЮДАЕВ Амиль
КУЗЬМИН Алексей
ВЫДРИН Александр
ШУЛЬНИС Андрюс
БАЗИЛЯУСКАС Ранас
МАЙОРОВ Александр

1968
1965
1966
1970
1965
1962
1972
1959
1971

2 3 4 (DNF) 3 2 6 20,0 2 Волгоград

3 43 ПЕТРОВ Сергей
ГОНЧАРОВ Юрий
АЛЕЙНИК Олег
МАЕВСКИЙ Олег
БОКАТОВ Михаил
МАШКИНА Нина
КРУТОГОЛОВ Виталий
ТЕРЕЩЕНКО Сергей

1962
1960
1970
1964
1970
1981
1967
1977

КМС
КМС

-
-
-
-
-
-

(7) 2 2 5 6 6 1 22,0 3 Одесса

4 46 ГАНКИН Валентин
ЗУЕВА Вера
ШЕСТОПАЛОВ Валерий
СОКОЛОВ Александр
ДУЛЬЩИКОВ Сергей
ВОЛОШИН Геннадий
ФИНОГЕНОВ Михаил
МУРВИТАЛИЕВА Аделия

1954
1958
1962
1965
1959
1947
1984
1980

-
-

1р.
-
-
-
-
-

6 5 1 7 1 (DNF) 3 23,0 4 Москва

5 41 ЕРИСКИН Сергей
ДЕГТЯРЕВ Андрей
ПИМЕНОВ Вячеслав
ПИМЕНОВ Алексей
НАЛЁТОВ Александр
ШИЛОВ Иван
НОВИКОВ Дмитрий

1970
1960
1961
1986
1952
1978
1971

3 4 (8) 2 5 4 8 26,0 5

Москва, Самара,
Коломна, Дубна,
Анапа

6 42 ПАХОМОВ Алексей
САННИКОВ Владимир
ЮСУПОВ Рафаэль
КЛИМЕНКО Кирилл
МИХЕЕВ Денис
МУХАМЕТОВА Вилена
ДАВЛЕТШИНА Лилия

1962
1970
1971
1974
1978
1990
1983

МСМК
-
-
-
-
-
-

5 (7) 7 3 4 3 7 29,0 6 Уфа

7 45 ТИХОНОВ Алексей
СОЛОВЬЕВ Сергей
СИМКИН Андрей
ВЛАСОВ Сергей
ЖАМАЛЕТДИНОВ Рушан
АРТЕМЕНКО Антон
САФРОНОВ Олег
ШИРОКОВ Василий
ВОСМАН Владимир

1977
1972
1972
1969
1972
1974
1972
1972
1976

4 6 6 6 (7) 5 4 31,0 7 Жуковский

8 49 САМОЙЛОВ Дмитрий
ФРОЛОВА Дария
ВОЛОХОВ Андрей
КУЗЬМИН Сергей
САСОНСКИЙ Сергей
КУЗЬМИНА Екатерина
КРЕПКОВ Вадим
КРЕПКОВА Елизавета

1954
1971
1955
1953
1961
1977
1964
1989

МС
1р.
1р.
-
-
-
-
-

8 (DNS) 3 4 DNF 7 5 36,0 8 Москва

Председатель ГК_____________/A. Кустич/

Главный секретарь_____________/А. Латинов/

Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.9.2 : 09-09-2009;    http://www.sailingraces.ru


